
SFO på Olsborg skole 

Oversikt over når elever er SFO – se også bolkeskjema som er 

beregnet for de som har plass inntil 12 t/uke – hvite felt er SFOtid 

Morgen: 07.15 - 08.45 

Ettermiddager mandag og torsdag, samt onsdager i oddetall:       

14.45 - 16.15 

Ettermiddager tirsdager og fredager: 12.25 - 16.15 

Onsdager i partallsuker har elevene på småtrinnet skolefri, 1-2. kl. 

annenhver, 1-4 kl. den siste partallsuken i måneden.                           

Da er det heldag på SFO: 07.15 - 16.15 

Samtlige av elever som har redusert plass med inntil 12 t/uke må 

fylle ut bolkeskjemaet som ligger på siden her, legg tydelig merke til 

informasjonen som følger hvert skjema. Evt. øking av plass gjøres i 

Foreldreportalen. 

Planleggingsdager på SFO 2024-2025 – da har SFO stengt 

15. og 16. august 

18. november 

Det blir i løpet av våren satt opp to dager til, disse vil dere finne oversikt over i skoleruta når den 

publiseres nærmere sommeren. 

Plasstilbud på SFO i Målselv 

Hel plass, over 13 timer: Sfo kan benyttes før og etter skoletid, heldagsSFO og ferier 

Redusert plass, inntil 12 timer: SFO kan benyttes inntil 12 timer per uke, på Olsborg bruker vi 

bolkeskjema som dere kan se oppe til høyre, her kan dere krysse av max 7 bolker per uke – dette 

utgjør 12 timer per uke. Vær obs på at ukene det er heldagsSFO så må hele onsdagen markeres da 

en dag teller som 9 timer. 

Kjøp av halv/hel dag: Det kan kjøpes halv eller hel plass SFO ved behov: 300 kr hel dag/150 kr halv 

dag 

Bruk av redusert plass i ferier: En hel dag på SFO teller 9 timer uavhengig av hvor mange timer 

eleven er der, det vil si at man da har 3 timer "til overs" som kan brukes. Bruken av redusert plass 

skal tas opp i SFO leder gruppen i løpet av våren og det vil muligens bli endringer her, det får dere 

informasjon om. 

Appen Min Skole – SFO huset 

I appen som tilhører skolen finner dere "SFO-huset"  

Der inne finnes det link til endring av SFO-plass, legge inn merknad/hentemelding som gjelder for 

aktuell dag (skal ta tidligbuss/seinbuss, blir hentet av bestemor el.), samt en oversikt over ditt barns 

tilstedeværelse på SFO – innmelding og utmelding. 



Under merknader/hentemelding kan man velge å legge inn en repeterende merknad som skal gjelde 

for hver tirsdag og fredag for eksempel, eller legge inn noe som skjer litt frem i tid. På SFO kan også 

vi ansatte legge inn merknader som omhandler ditt barns SFO plass om det er noe gjentakende eller 

aktuelt som er viktig for oss å vite om ditt barns rutiner – ingen sensitiv informasjon. 

Meldinger til SFO/skole: Om det er informasjon som gjelder tiden på SFO skal også SFO merkes av 

når man velger hvilken gruppe man skal sende meldinger til i Min Skole-appen, dette gjelder særlig 

om barnet ditt skal ta seinbuss hjem når det er kortdag på skolen for eksempel. Om barnet ditt ikke 

kommer på SFO på ettermiddagene ønsker vi gjerne beskjed om dette, det legges inn under 

"Merknader/hentemelding" i SFO-huset. Om barnet ditt ikke kommer morgen har vi ikke behov for 

den informasjonen, da morgenen er mer forutsigbar. 

Hverdagen på SFO 

Fredager sendes det ut ukeplaner som gjelder for kommende uke, her står uken tydelig beskrevet 

med klokkeslett, innhold, evt. matservering og hvem ansatte du og barnet ditt møter denne dagen. 

Fellesfrokost på SFO 08.00 hver dag – her spiser eleven fra egen matboks om ikke annet er beskrevet 

på ukeplanen 

Det serveres varmmåltid på SFO en til to ganger per måned, dette er lagt til kortdager på skole eller 

heldagSFO – vi har fokus på et godt og variert tilbud, fiskepinner i lompe og tacobuffet er de som per 

nå er mest populær. Det serveres havregrøt til frokost en gang per uke – varierer hvilken dager dette 

er 

Tirsdager er vår turdag, da er vi som regel rett ut på tur når skoleklokka ringer og er tilbake til måltid 

eller bussavgang 14.45. 

HeldagsSFO er varierende, men mye fokus på gode aktiviteter som skaper glede og samhold for 

gjengen vår på SFO. Baking, gymsal, sløyd, sang og dans, lek og utedag med spennende aktivitet eller 

tur 

Fredager er som regel en rolig ettermiddag der elevene velger aktiviteter selv inne eller ute på SFO 

Dagene det er lang dag på skolen er det begrenset med tid på SFO, så disse dagene har elevene 

"frilek" på lekerom og SFO rom med det de selv måtte ha lyst til, med god voksenstøtte om det er 

behov for det. 

Tirsdager, fredager og heldagsSFO: Følger elever som skal ta buss ut til seinbussen 14.45 

 

 

 

 


